

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Pape Larsen Holding ApS

Vestre Fasanvej 28, 8410 Rønde

CVR-nr. 33 50 34 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Medlem af: 
Jesper Pape Larsen
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pape Larsen Holding ApS Vestre Fasanvej 28 8410 Rønde
	CVR-nr.: 33 50 34 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Pape Larsen, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 188.575 kr. mod 259.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.325	-16.035
Bruttoresultat	-26.325	-16.035
Driftsresultat	-26.325	-16.035
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.983	123.972
Indtægt af kapitalinteresse	59.367	156.581
Andre finansielle indtægter	88.822	186.864
Øvrige finansielle omkostninger	-112.217	-198.132
Resultat før skat	177.630	253.250
Skat af årets resultat	10.945	5.989
Årets resultat	188.575	259.239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.650	-69.447
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	78.686
Disponeret fra overført resultat	-38.775	0
Disponeret i alt	188.575	259.239

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.753	317.770
Kapitalinteresse	320.029	410.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>655.782</u>	<u>728.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>655.782</u>	<u>728.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.276	36.355
Tilgodehavender i alt	<u>45.276</u>	<u>36.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	214.911	233.679
Værdipapirer i alt	<u>214.911</u>	<u>233.679</u>
Likvide beholdninger	120.461	94.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.648</u>	<u>364.940</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.430</u>	<u>1.093.372</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	155.000	155.000
Overkurs ved emission	203.736	203.736
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.046	409.696
Overført resultat	8.174	46.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	1.003.956	1.065.381
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360	1.134
Selskabsskat	28.081	23.832
Anden gæld	33	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.474	27.991
Gældsforpligtelser i alt	32.474	27.991
Passiver i alt	1.036.430	1.093.372

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1.					
juli 2022	155.000	203.736	479.143	-31.737	0
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-69.447</u>	<u>78.686</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital 1.					
juli 2023	155.000	203.736	409.696	46.949	250.000
Udloddet					
udbytte	0	0	0	0	-250.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-72.650</u>	<u>-38.775</u>	<u>300.000</u>
	<u>155.000</u>	<u>203.736</u>	<u>337.046</u>	<u>8.174</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>214.911</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-24.482</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.